PM DE CATOLÉ DO ROCHA
PRAÇA SÉRGIO MAIA, 66
09067562/0001-27 Exercício; 2020

DECRETO N° 47 , DE 03 DE AGOSTO DE 2020 - LEI N.1677

Abre no orçamento vigente crédito adicional supiementar e da outras providências

DECRETA:

Artigo Io.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$770.621,68 distribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + ) 770.621,60

02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DEADMINSITRAÇÃO

38 04.122.0003.2003.0000 MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO 73,49
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 1 001

1 Recursos do Exercício Corrente
100 000 GERAL TOTAL

41 04.122.0003.2003.0000 MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DEADMINISTRAÇÃO 22.142,17
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA JURÍDICA F.R.: O 1 001
1 Recursos do Exercício Corrente

100 000 GERAL TOTAL

02 04 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

215 12.365.0008.2219.0000 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE - RECU 1.045,00
3.1.90.04.99 OUTRAS CONTRATAÇÕES POR TEMPO DETERMINADO F.R.: O 1 111
1 Recursos do Exercido Corrente
200 000 EDUCAÇÃO

216 12.365.0008.2219.0000 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE - RECU 41.697,29
3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS F.R.: O 1 111
1 Recursos do Exercício Corrente
200 000 EDUCAÇÃO

217 12.365.0008.2219.0000 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE- RECU 8.360,43
3.1.90.13.99 OUTRASOBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: O 1 111
1 Recursos do Exercício Corrente
200 000 EDUCAÇÃO

248 12.365.0008.2222.0000 MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR-1 4.493,50
3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS F.R.: O 1 111
1 Recursos do Exercício Corrente
200 000 EDUCAÇÃO

288 12.366.0008.2225.0000 MANUNTEÇÃO DA EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS • REC 27.371,25
3.1.90.11.01 VENCIMENTOS E SALÁRIOS F.R.: O 1 111
1 Recursos do Exercício Corrente
200 000 EDUCAÇÃO